
  
Direzione Interregionale Liguria, 
Piemonte e Valle d’Aosta  

Ufficio risorse 

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

 

OGGETTO:  Lavori di manutenzione ordinaria degli immobili in uso all’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli – ambito Piemonte e Valle d’Aosta. 

CIG: 78305885A3 

IL DIRETTORE  

 

Visto che con Determinazione Prot. 2879/RI del 10/07/2019:  

E’ stata disposta l’esclusione dalla procedura di appalto dell’Impresa COMPAGNIA 

RISTRUTTURAZIONI EDILI SRLS con sede legale in Tivoli (RM), Via Dorando Petri 4, 

P.IVA 13696031007, all’esito della verifica di regolarità contributiva di cui al Prot. 

INAIL_16783275 del 04/06/2019; 

E’ stata proposta aggiudicazione provvisoria in favore della Società CASALE IMPIANTI 

SRL che è risultata seconda in graduatoria con un’offerta economica di € 153.026,00 

corrispondente ad un ribasso del 19,46%; 

Considerato che si è proceduto alla verifica del possesso, da parte della succitata ditta, dei 

requisiti richiesti per l’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs.50/2016 e che 

i controlli hanno fornito i seguenti risultati: 

- Sul portale dell’ANAC, nella Sezione “Annotazioni Riservate”, non risultano 

violazioni definitivamente accertate relative agli ultimi cinque anni; 

- Non risultano violazioni definitivamente accertate come risultante dal certificato 

dall’Agenzia delle Entrate Direzione  Provinciale I di Torino – Ufficio Territoriale di Moncalieri 

(Prot. 27874/RU del 22.07.2019); 

- Non risultano pendenti procedure o ricorsi per dichiarazione di fallimento, 

liquidazione, amministrazione controllata, amministrazione straordinaria, concordato 

preventivo, come certificato da registro Imprese – Archivio ufficiale della CCIAA documento 

n. P V3602533 del 04/07/2019; 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Protocollo: 3354/R.I. 
 

  



 

 

- Nessuna risultanza rilevante Sulla Banca Dati del Casellario giudiziale n. 

53625/2019/R;  

- DURC regolare Prot. INAIL_16390959 

DETERMINA 

     Di aggiudicare definitivamente la fornitura in oggetto alla CASALE IMPIANTI S.R.L., 

P.IVA: 11823720013, con sede legale in Chieri (TO) 10023, Via Martini e Rossi 49, per un 

importo contrattuale di € 153.026,00, oltre iva. 

Di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

Di disporre la stipula del contratto secondo il disposto dell’art. 32, comma 10, lett. b) del 

D.Lgs.50/2016. 

Di dare atto che al suddetto impegno di spesa si farà fronte con il conto di budget 

FD_BENIDEM della Direzione Interregionale Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta  – (Cod. Art. 

F01.0001.0001 – “Fondo manutenzione ordinaria su beni immobili in uso”). 

Torino, 23 Agosto 2019 

 Il Direttore 
Dott. Davide Aimar  

 

Firmato digitalmente 
 

 
  

 
 

 

 

 

 


